B. Yerleşme Özellikleri
Niğde şehri, “Alaaddin Tepesi” olarak adlandırılan tepe etrafında yapılaştığı; zamanla

kentsel gelişmenin çevrede bulunan tepe bölgelere doğru ayrı ayrı birer köy biçimi oluştu-
racak şekilde mahalleler şeklinde gerçekleştiği görülmektedir (Galanti, 1951:7). Hicri 434
(Miladi 1042) yılında bir kasaba yerleşmesi olan Niğde, Selçuklu Türkleri egemenliğinde
kalmış, Selçukluların yıkılmasıyla Kahramanoğulları’na, daha sonra da Yıldırım Bayezid
devrinde Osmanlı egemenliğine girmiştir (Hayri, 1994:78; Özel, 2005:123,124).